
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
    829
    495
    495

Cítoliby Louny
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Unie pro sport a zdraví
 1.     Lucie Jonáková                               40        1.           132
 2.     Zdeněk Vaic                                  39        2.           101

Volební strana č. 2 - Cítolibští patrioti
 1.     Blanka Hejlíková                             48        1.           130
 2.     Miroslava Kacetlová                          55        2.            88

Volební strana č. 3 - "CÍTOLIBY DALŠÍM GENERACÍM"
 1.     Lenka Hronková                               56        2.           186
 2.     Petr Novák                                   50        1.           149
 3.     Jitka Gregorová                              49        5.           149
 4.     Marcela Rybáková                             54        3.           145

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Jindřich                                58        1.           188
 2.     Miroslav Šponiar                             51        2.           150
 3.     Jan Bernášek                                 33        3.           143
 4.     Zbyněk Malínek                               54        6.           132

Volební strana č. 5 - LEPŠÍ Cítoliby s podporou politického hnutí LEPŠÍ SEVER
 1.     Jan Pikl                                     43        5.           150
 2.     František Rybka                              29        1.           143
 3.     Vladimír Oliva                               45        4.           117

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Unie pro sport a zdraví
 1.     Tomáš Melcr                                  45        8.            83
 2.     Svatopluk Bláha                              64        4.            82
 3.     Jaromír Makarius                             64        6.            81
 4.     Miroslava Síčová                             38        5.            77
 5.     Lubomír Gebelt                               55        3.            58
 6.     Jiřina Brindlerová                           51        7.            63
 7.     Bára Budovičová                              27        9.            61
 8.     Radek Vlasák                                 52       10.            50

542571 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Vlastimil Doležal                            57       11.            58
10.     Pavel Kalvoda                                47       12.            40
11.     Adolf Tříska                                 39       13.            50
12.     Dominik Kabele                               28       14.            42
13.     Jaromír Bárta                                60       15.            39

Volební strana č. 2 - Cítolibští patrioti
 1.     Vít Varmuža                                  38        3.            72
 2.     Martina Sasková                              44        4.            69
 3.     Miloš Rosenbaum                              73       10.            69
 4.     Petr Havel                                   34        5.            58
 5.     Kateřina Fousková                            45        6.            57
 6.     Nikola Bláhová                               38        7.            41
 7.     Miloš Kánský                                 57        8.            52
 8.     Alena Petržilková                            62        9.            52
 9.     Jaroslava Brindlerová                        58       11.            50
10.     Jitka Wasserbauerová                         65       12.            50
11.     Jiří Šíma                                    59       13.            59
12.     Ivana Makariusová                            58       14.            50
13.     Jiří Parkman                                 56       15.            38

Volební strana č. 3 - "CÍTOLIBY DALŠÍM GENERACÍM"
 1.     Věra Pokorná                                 59        4.           125
 2.     Jakub Konečný                                31        6.            92
 3.     Denisa Srnková                               28        7.            95
 4.     Petra Korfová                                29        8.            94
 5.     Lenka Brabencová                             25        9.           102
 6.     Věra Petržilková                             56       10.           105
 7.     Vendula Vitásková                            44       11.            99
 8.     Hana Bischoftová                             65       12.           113
 9.     Michaela Malínková                           26       13.           116
10.     Ivana Zmatlíková                             50       14.            87
11.     Kateřina Renčová                             48       15.           102

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Knoflíček                               36        9.           122
 2.     Igor Vyznal                                  65        4.           102
 3.     Jiří Hotový                                  58        5.            93
 4.     Jiří Bernášek                                34        7.            95
 5.     Zdeňka Menčíková                             36        8.            89
 6.     Marcela Havlová                              37       10.            87
 7.     Petra Krobová                                48       11.            79
 8.     Gejza Sinu                                   38       12.            82
 9.     Jiří Vajc                                    73       13.            86
10.     Jiří Fric                                    58       14.            87
11.     Jaroslava Bláhová                            60       15.            72

Volební strana č. 5 - LEPŠÍ Cítoliby s podporou politického hnutí LEPŠÍ SEVER
 1.     Stanislav Roubal                             38        3.           114
 2.     Adam Džurdženík                              35        2.            97
 3.     Jan Němec                                    43        6.           107
 4.     Stanislav Bárta                              44        7.            86
 5.     Daniel Cyhlář                                44        8.            84
 6.     Petr Brindler                                31        9.           102
 7.     Miroslav Bartl                               62       10.            86
 8.     Lucie Džurdženíková                          38       11.            76
 9.     František Rybka                              50       12.            99

542571 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Jiří Brabenec                                47       13.            76
11.     Jaroslav Nejedlý                             65       14.            75
12.     Milan Postl                                  61       15.            89

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Unie pro sport a zdraví
Počet hlasů pro stranu:   1017, hranice:       73,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lucie Jonáková                                   132
              2.    Zdeněk Vaic                                      101
              3.    Lubomír Gebelt                                    58
              4.    Svatopluk Bláha                                   82
              5.    Miroslava Síčová                                  77
              6.    Jaromír Makarius                                  81
              7.    Jiřina Brindlerová                                63
              8.    Tomáš Melcr                                       83
              9.    Bára Budovičová                                   61
             10.    Radek Vlasák                                      50
             11.    Vlastimil Doležal                                 58
             12.    Pavel Kalvoda                                     40
             13.    Adolf Tříska                                      50
             14.    Dominik Kabele                                    42
             15.    Jaromír Bárta                                     39

Volební strana č. 2 - Cítolibští patrioti
Počet hlasů pro stranu:    935, hranice:       68,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Blanka Hejlíková                                 130
              2.    Miroslava Kacetlová                               88
              3.    Vít Varmuža                                       72
              4.    Martina Sasková                                   69
              5.    Petr Havel                                        58
              6.    Kateřina Fousková                                 57
              7.    Nikola Bláhová                                    41
              8.    Miloš Kánský                                      52
              9.    Alena Petržilková                                 52
             10.    Miloš Rosenbaum                                   69
             11.    Jaroslava Brindlerová                             50
             12.    Jitka Wasserbauerová                              50
             13.    Jiří Šíma                                         59
             14.    Ivana Makariusová                                 50
             15.    Jiří Parkman                                      38

Volební strana č. 3 - "CÍTOLIBY DALŠÍM GENERACÍM"
Počet hlasů pro stranu:   1759, hranice:      128,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Novák                                       149
              2.    Lenka Hronková                                   186
              3.    Marcela Rybáková                                 145
              4.    Věra Pokorná                                     125
              5.    Jitka Gregorová                                  149

542571 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Jakub Konečný                                     92
              7.    Denisa Srnková                                    95
              8.    Petra Korfová                                     94
              9.    Lenka Brabencová                                 102
             10.    Věra Petržilková                                 105
             11.    Vendula Vitásková                                 99
             12.    Hana Bischoftová                                 113
             13.    Michaela Malínková                               116
             14.    Ivana Zmatlíková                                  87
             15.    Kateřina Renčová                                 102

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1607, hranice:      117,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Jindřich                                    188
              2.    Miroslav Šponiar                                 150
              3.    Jan Bernášek                                     143
              4.    Igor Vyznal                                      102
              5.    Jiří Hotový                                       93
              6.    Zbyněk Malínek                                   132
              7.    Jiří Bernášek                                     95
              8.    Zdeňka Menčíková                                  89
              9.    Petr Knoflíček                                   122
             10.    Marcela Havlová                                   87
             11.    Petra Krobová                                     79
             12.    Gejza Sinu                                        82
             13.    Jiří Vajc                                         86
             14.    Jiří Fric                                         87
             15.    Jaroslava Bláhová                                 72

Volební strana č. 5 - LEPŠÍ Cítoliby s podporou politického hnutí LEPŠÍ SEVER
Počet hlasů pro stranu:   1501, hranice:      110,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Rybka                                  143
              2.    Adam Džurdženík                                   97
              3.    Stanislav Roubal                                 114
              4.    Vladimír Oliva                                   117
              5.    Jan Pikl                                         150
              6.    Jan Němec                                        107
              7.    Stanislav Bárta                                   86
              8.    Daniel Cyhlář                                     84
              9.    Petr Brindler                                    102
             10.    Miroslav Bartl                                    86
             11.    Lucie Džurdženíková                               76
             12.    František Rybka                                   99
             13.    Jiří Brabenec                                     76
             14.    Jaroslav Nejedlý                                  75
             15.    Milan Postl                                       89

542571 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:41 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Michal Ovšonka

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Růžena Funková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

542571 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Cítoliby Louny
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    6819               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Unie pro sport a zdraví            1017   15       6819,00           14,91
č. 2 - Cítolibští patrioti                 935   15       6819,00           13,71
č. 3 - "CÍTOLIBY DALŠÍM GENERACÍM"        1759   15       6819,00           25,79
č. 4 - Občanská demokratická strana       1607   15       6819,00           23,56
č. 5 - LEPŠÍ Cítoliby s LEPŠÍ SEVER       1501   15       6819,00           22,01

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Unie pro sport a zdraví
      Cítolibští patrioti
      "CÍTOLIBY DALŠÍM GENERACÍM"
      Občanská demokratická strana
      LEPŠÍ Cítoliby s LEPŠÍ SEVER

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            1759,00     3 - "CÍTOLIBY DALŠÍM GENERACÍM"   
   2.            1607,00     4 - Občanská demokratická strana  
   3.            1501,00     5 - LEPŠÍ Cítoliby s LEPŠÍ SEVER  
   4.            1017,00     1 - Unie pro sport a zdraví       
   5.             935,00     2 - Cítolibští patrioti           
   6.             879,50     3 - "CÍTOLIBY DALŠÍM GENERACÍM"   
   7.             803,50     4 - Občanská demokratická strana  
   8.             750,50     5 - LEPŠÍ Cítoliby s LEPŠÍ SEVER  
   9.             586,33     3 - "CÍTOLIBY DALŠÍM GENERACÍM"   
  10.             535,66     4 - Občanská demokratická strana  
  11.             508,50     1 - Unie pro sport a zdraví       
  12.             500,33     5 - LEPŠÍ Cítoliby s LEPŠÍ SEVER  
  13.             467,50     2 - Cítolibští patrioti           
  14.             439,75     3 - "CÍTOLIBY DALŠÍM GENERACÍM"   
  15.             401,75     4 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Unie pro sport a zdraví            2
 2 - Cítolibští patrioti                2
 3 - "CÍTOLIBY DALŠÍM GENERACÍM"        4
 4 - Občanská demokratická strana       4
 5 - LEPŠÍ Cítoliby s LEPŠÍ SEVER       3

542571 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:41 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Michal Ovšonka

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Růžena Funková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

542571 - str. č. 7


